
Uchwała Nr 7/47/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 stycznia  2007 r. 
 
w sprawie:  przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu cyfrowego aparatu 

fotograficznego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przekazuje się nieodpłatnie Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu,  

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu cyfrowy aparat fotograficzny 

CANON A620 o wartości 1 000,00 zł. 

2. Warunki darowizny zostaną w określone w odrębnej umowie.   

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora  .................................... 

2. Grzegorz Józefowski .................................... 

3. Kazimierz Musielak .................................... 

4. Jerzy Ptak   ..................................... 

 


